대한응급의학회 회칙 제4장 제10조 및 제 8장 제22조에 의거 차기 임원 선출을 위한 선거를 아래와 같이 공고합니다.

2023. 9. 6

대한응급의학회장



- 1. 임원선거 공고
 - 가. 선거하여야 할 임원 및 그 정수
 - 대한응급의학회 제 26대 회장 1인
 - 대한응급의학회 제 26대 부회장 1인
 - 대한응급의학회 제 26대 감사 2인
 - 대한응급의학회 제 12대 이사장 1인
 - 나. 임원의 자격: 대한응급의학회 정회원
 - 다. 임원의 임기:
 - 회장: 2024년 01월 01일 2024년 12월 31일
 - 부회장: 2024년 01월 01일 2024년 12월 31일
 - 감사: 2024년 01월 01일 2025년 12월 31일
 - 이사장: 2024년 01월 01일 2025년 12월 31일
 - 라. 선거인 자격: 대한응급의학회 대의원
 - 마. 선거일: 2023년 10월 6일(금) 오후 6시
 - 바. 선거장소: 서울 프레지던트 호텔 19층 브람스홀
- 2. 이사장 입후보자의 등록기간
 - 가. 2023년 9월 6일(수) 09:00부터 2023년 9월 26일(화) 17:00까지

- 3. 이사장 입후보자의 등록서류
 - 가. 경력 및 자기소개서 인쇄본 1부
 - 나. 정책공약 인쇄본 1부
 - 다. 서술 형식: 자유 형식
- * 학회 홈페이지 게재를 위하여 후보 등록 서류의 PDF 파일을 같이 제출해야 한다.
- 4. 이사장 입후보자의 등록서류 접수처 및 방법

가. 접수처: 대한응급의학회 사무국

나: 등록 방법: 학회 사무국 방문 제출, 등기우편, 혹은 이메일

- * 방문 접수는 토,일요일, 공휴일 제외한 평일 근무시간에 한함(09:00~17:00).
- * 우편 등록의 경우 2023년 9월 26일(화)까지 우체국 소인된 것을 인정한다.
- * 등록 서류를 접수하고 반드시 접수증을 발부 받아야 한다.
- 5. 학회사무국 주소: 서울특별시 중구 청파로 464, 101-3104

이메일: office@emergency.or.kr

전화: 02-3676-1333(내선 3번 혹은 4번)

담당자: 이순홍/김은미